

# ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От СД „ОФИС ОБОРУДВАНЕ ГАНЕВ, КЪЧЕВ И С-ИЕ“

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Доставка на компютърна техника по обособени позиции“

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,**

В отговор на обява за събиране на оферти, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Доставка на компютърна техника по обособени позиции“

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви, заложиени в Техническата спецификация на настоящата поръчка.

За изпълнение на договора за доставка, така както е определен обхвата ѝ в Техническата спецификация на настоящата поръчка, предлагаме следната обща цена (в зависимост от броя на позициите по които кандидатът участва)

без включен ДДС: 60 991,00 лв (шестдесет хиляди деветстотин деветдесет и един лева

И

следната цена с включен ДДС: 73 189,20 (седемдесет и три хиляди сто осемдесет и девет 0,20) лева.

В тази обща цена се включва (в зависимост от броя на позициите по които кандидатът участва):

| №  | вид съгласно Техническото предложение на участника | брой | единична цена в лева без ДДС за един брой | обща цена в лева без ДДС |
|----|--|------|---|--------------------------|
| 1  | 2  | 3    | 4   | 5                        |
| 1. | Обособена позиция 1                                | 27   | 489,00 лв                                 | 13 203,00 лв             |
| 2. | Обособена позиция 2                                | 26   | 966,00 лв                                 | 25 116,00 лв             |
| 3. | Обособена позиция 3                                | 16   | 1417,00 лв                                | 22 672,00 лв             |

**Декларираме, че:**

Предложената цена е твърдо договорена и не подлежи на промяна, през целия срок на договора.

В цената са включени всички възможни за извършване на дейностите разходи, съгласно техническата спецификация от документацията за участие.

**Забележка:** В Колоната 4 „единична цена в лева без ДДС за един брой“, Участникът следва да посочи единична цена без ДДС за извършването на предмета на поръчката за един брой по вид техника/оборудване. Стойностите в Колоната 5 „обща цена в лева без ДДС“ се получават като се умножат съответните стойности от Колоната 3 „брой“ и Колоната 4 „единична

Приемаме, че Възложителят дължи плащане само за действително извършени и одобрени разходи за изпълнение на предмета на съответния договор.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цена.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в общата цена на нашето ценово предложение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Приемаме предложеният от Вас начин на плащане както следва:  
- финално плащане - в размер на 100% от цената на актива след подписан прямо-предавателен протокол, удостоверяващ приемането на доставката без забележки .

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

гр. Варна  
дата: 06/12/2016 г.

Участник: .....  
(Иван Стефанов Къчев, Управител)

